2022 年 3 月 23 日

お取引様各位

宇部丸善ポリエチレン株式会社

ポリエチレン販売価格改定のお願い

 拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素は弊社製品に格別なるご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、弊社製品の主原料となる国産ナフサ価格は旺盛な需要の下、地政学的リスクによる

急激なる原油価格の上昇や円安進行に伴い、急騰しております。ナフサ価格は 85,000 円

前後にて推移しております。加えて、ユーティリティコスト及び副原料費等諸経費も更なる高

騰が続いており看過できない状況にございます。

 このような状況の中で、需要家の皆様への安定したお取引を継続させていただくためには、

販売価格の改定をさせていただくことが不可欠と判断致しました。

  何卒、諸般の事情をご賢察の上、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

１．対象製品

：ポリエチレン（LDPE、EVA、EEA、メタロセン LLDPE）

２．改定価格

：現行価格＋３ 5 円／ｋｇ以上

３．実施時期

：2022 年 4 月１日納入分より

以上